เดียว (ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.15) 
4. ราคากลาง ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 24,470,024.00 บาท (เงนิยี่สิบสี่ล้านสี่แสน- 
เจ็ดหมื่นยี่สิบสี่บาทถ้วน) 
5. ระยะเวลาด าเนินการ 150วัน  
6. หลักประกันการเสนอราคา จ านวน  1,250,000.00 บาท  (เงินหนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
7. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 
 7.1 จ้างก่อสร้างเพ่ิมไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 4049 ตอน ห้วยทราย – ปากพะยูน ระหว่าง  
กม.15+752 – กม.17+434 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด าเนินการโดยวิธีหรือแบบรูปรายการหรือขอบเขตของงานก่อสร้าง ดังนี้.-  

1. งาน REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE

[...]

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มไหล่

ทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๔๙ ตอน ห้วยทราย- ปากพะยูน ระหว่าง กม.๑๕+๗๕๒ - กม.๑๗+๔๓๔ ปริมาณงาน ๑

แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๔,๔๗๐,๐๒๔.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นยี่สิบสี่บาทถ้วน)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

                          กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด

ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                          (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน

ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน

อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                          (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ